2023 年 3月吉日

お取引先各位

株式会社システム・ケイ

代表取締役 鳴海 鼓大

東京支社移転のお知らせ

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社東京支社は下記へ移転することとなりました。

これを機に社員一同気持ちを新たに、一層社業に専心する所存でございます。今後とも倍旧

のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

 尚、誠に勝手ながら祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させてい

ただきます。

敬具

記

【移転先住所】

 〒160-0022

東京都新宿区新宿四丁目 1-6 JR 新宿ミライナタワー18F

【業務開始日】

 2023 年 4 月 17 日（月）

4 月 14 日（金）は移転準備のため、お客様へのご返信やお電話対応に遅れが生じる場合がござ

います。何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

以上